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ACUERDO NUMERO	 0003.0
11 D1991

Por medio de 1 cual se autoriza el acuerdo de ordenación de gastos para
el mesde diciembre de 1991, dentro del Presupuesto de Funcionamiento
para la presente vigencia con recursos propios.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en uso de
sus atribuciones legales,

Fijanse los ingresos para el mes de diciembre de 1.991, en la suma de
veinticuatro millones seiscientos cuatro mil ochocientos cuarenta pesos
($24'604.840.00) moneda corriente, provenientes de

RENTAS PROPIAS

Por yenta de Servicios
TOTAL DE LOS INGRESOS ACORDADOS PARA EL MES DE
DICIEMBRE CON RECURSOSPROPIOS..........

ARTICULO SEGUNDO

24.604.840.

$ 24.604.8400

Fijanse los egresos para el mes de Diciembre de 1.991 y segCin la natura-
leza del gasto, en la suma de veinticuatro millones seiscientos cuatro
mil ochocientos cuarenta pesos ($24'604.840.00) y distribuidos por nume-
rales y rubros presupuestales en la forma que se detalla a continuaci6n:

NUMERAL ARTICULO CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES.,

Prima de Vacaciones
TOTAL ACORDADO EN SERVICIOS
PERSONALES ......................

GASTOS GENERALES

Mantenimiento
Servic'ios PibIicos
Arrendamientos
Viáticos y Gastos de Viaje
Impresos y Publicaciones
Comunicaciones y transportes
Seguros
Impuestos,tasas y multas
GastOs imprevistos
TOTAL ACORDADO EN GASTOS GRALES.

RENTAS PROPIAS

19'800 .000

$ 19'800.000.

918. 188.
1.166.663.

366.663,
720.000.
666.663
133.337.
750.000.
41.663.
41.663.

$ 4'804.840 0

01

1008

02

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

lMPESO SECctCW P*UCACIONES Ui.P



. 0

co•n'INuAcloN 
IE ACUERDODEL CONSEJO SUPERIOR NUMERO 00030

Por medio del cual se autoriza el acuerdo de Ordenaci6n de Gastos para
.. el mes de diciembre de 1.991, dentro del Presupuesto de Funcionainiento
para la presente vigencia con recursos propios.

GRAN TOTAL DE LOS GASTOS PARA EL MES

	

DE DICIEMBRE DE 1.991 . 	 .. $ 24'604.840.

Comuniquese y Ciimp1ase.

Dado en Pereira hoy 

D I C 1991
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